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MINISTERUI. EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
sector 01
Sursa F

capitol 65

Subcapitol 06
Paragral 01

INTEGRAL VENITURI PRoPRll -coNTRAcr coMptEMENrAR+coNTRAclNsnTUTtoNA,
Bugetul institutillor finantate integral din venituri proprii 2017
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CHELTUIELI CURENTE (01 = 10+20+3grOO*UO*U.t
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

dffisigurarip6ntru accidonle de munca siboli profesional€

si prestari de servicii cu caracter functionat
bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

cheltuieli cu bunuri si servicii

IX ASISTENTA SOCIALA

HELTUIELI DE CAPITAL
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MINISTERUT EOUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
sector 0l-

capitol 65
subcapilol 06
Patagral 01

contr compl

INTEGRAT VENITURI PROPRII .CONTRACTCOMPTEMENTAR
bugetul institutiilor flnantate integral din venituri proprii 2017

h

2017 buset trlm ll Trlm lV
17 675 42( 5.142.00( 5,1 40.00( 4.792.07A 2,601.350

42 V. SUBVENTII

iUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII42
'17.67 5.42( 5.142.001 5.1 40.00( 4.792.07( 2.501 35C

42 38
42 17.675-42( 5.1 42.00( 5.140 00( 4.792.07( 2.601.35C

42 39 ;ubventii pentru proiecte finantate din FEN oostaderare
42.38 7 675 42( 5 142 00c 5 140 00r 4 792.07C 2 601 35(
42.39 0

65 06 01
DUger rrm trlm ll trlm ll Trlm l!

NVATA|lilANT. TOTAL CHELTUIEL. 17.675.42( 5.142.O0( 5 140 00( 4.792.071 2.501.35C

55 06 01 01 IHELTUIELI CURENTE (01 =.tO+20+30+40+SO+S1+55+SZ+591 o1 '14.773-42( 4.342.00( 4.340.00( 3.992.07( 2.099.35[65 06 0L LO IJERSONAL 10 700.00( 288.50( 240.O0( 171.50(
65 06 01 10 01 Cheltuieli salariale in bani 10.01 555,000 1 90.500 207.000 157,50(
65 06 01 10 01 01

o2

05

06 01 10 01

01

10 01 01 520 000 174 50C '196 000 149 50(

65 06 01 10
10 01 02 1.000 'l 00c 0

0 01.05 1 000 1,000 0
55 05 01 LO 01 06 Alte sporuri 001 06 26 00( I 00c I 00c 8 00c
55 05 01 10 01 30 \lte drepturi salariale in bani '10 01.30 7 00( 5 00c 2.00(
65 06 01. 10 03 lontributii 10.03 145.00( 98 00( 33 00( 14.00c
65 01 10 03 01 iontflbut[ de asigurari sociale de stat 10,03 01 100 00( 70.00( 23 00( 7 00c
65 06 01 10 03 02 lontributii de asigurari de somaj

1 0 03.02 4 00( 4 00( 0
65 06 01 10 03 03 -;ontributii de asigurari de sanatate 10 03 03 33 00( 20 00( 8 00( 5.00c
55 06 01 10 03 o4 )ontribulii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10 03 04 2 00t 2.OOl 065 05 01 10 03 05 -lontributii pentru concedii si ind€mnizatii 1 0.03.06 6 00( 2 001 2 00( 2 001 065 05 01 20 NTLUL II BUNURI St SERVICII 20 ao2 07( 261,50( 310.00( 30.57(
65 06 0L 20 01 lunuri si soruicil 20.01 584.07( 261.50( 292.OOC 30.57(
65 06 01 20 01 01 =urnituri de birou 20 01 01 1.00c 1 00c
65 05 01 20 01

01.

02

03

l\4aterlale pentru curatenie
65 06 01 20

20 0't 02 33 000 33 000 0
20 01 03 280.00c 2Q2.OOC 78 000

65 05 01 20 0J, o4 \pa, canal si salubritate 20 01,o4 190 00c 52 00c 107 43C
65 06 01 20 0L 08 Josla, t€lecomunicatii, radio, t.v,lntern€t 20 01 08 36 00c 7,00c 29 00c 0
65 06 01. 20 01 09 vlateriale si prestari de servicii cu caracter functional 20,01,09 1 07( 1 07C 0
65 06 01 20 01 30 \lt€ bunuri si servicii pentru intretinere si functionaro 20 0l 30 43.001
55 06 01 20 o2 aratii curente 20 02 5 00( 5 00(
65 06 0i 20 lunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 8.00( 8.00( 065 05 03 Lenjerie si accesorii de pal 20 05,03 1 00( 1 00( 065 06 05 de inventar 20.05 30 7 00c 7 00(

30 ch€ltuieli 20 30 5.00( 0
65 06 0t 20 30 30 qlt€ cheltuieli cu bunuri si servicii 20 30 30 5 000 0 5 000

TLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 422,O00 142 00C 140.000
94 qjutoare sociale 57.O2 422.000 142.00c
02 l 01 \jutoare sociale ln bani 57 02 01 422.O0( 142 00C

59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI 59 13.049.35( 3.650.00( 3.650.000 | 3.650.000 2.099.35(
3,650,00( 3.650 000 | 3.650.0001 2 099 35(,nEL I ulEll uE UAtsl I AL | /U=/1+72) 70 2.902 00( 800 00( 800.000 | 800.000 | 502.00(

71 2.902.00( 800.00( 800.000 | 8oo.oo0 | 502.00c
aeUve rr^E llrsrustv rcp4raut captlatel 71.01 2 902.00( 800,00( soo.ooo 

I soo.ooo I 502.00(
800 0001 800 0001 502 00c

I {re Lnetruteil In oomentut ihva}amantului ts.01.s0 | 17.675.4201 5,142.OOC 5.140.000 
| 4.7s2.0701 2.601,35(
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
Sector 01

capitol 65

Subcapitol 06
Paragraf 01

INTEGRAL VENITURI PROPRII - AToCATII DE LA BUGETUT DE sT DESTINATIE SPECIALA

bugetul institutiilor finantate integral din venituri proprii

3

Tu z0t7 buset lrim I trim ll ltrim [l
TOTAL VENITURI ( I+ II+III+IV} 1 6.373.350 4.592.000 4.590.00( 4.590.000 2,601,350
Sold lnltlel

42 IV. SUBVENTII 1 6.373.350 4.592.000 4.590.000 4.590.000 2.601.350
42 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 1 6.373.350 4.592.000 4.590.000 4.590.000 2.601.350
42 l8 Subventii penlru institutii publice 42.38 4 592 000 4 590 00c 4.590,00( 2 601.35(

tu 20L7 busel trim trim ll trim ll Trim l\
65 06 01 NVATAMANT - TOTAL CHELTUIELI 'l6.373.350 4.592.00( 4.590.000 4.590.00( 2.601.350

65 05 01 01
'nELrurElr vvnEtttE [v | -
0+20+30+40+50+51 +55+57+59) 01 13.471.350 3.792.00( 3.790.000 3.790.00( 2.099.350

5s 06 01 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA ct 422.000 142.00( 140.000 1 40.00( 0
65 06 01 57 02 qJutoare soclale 57.02 422.000 142.00( 140.000 'l40.00( 0
55 06 01 57 02 01 Aiuloare sociale in bani 57,02,01 422.000 142.00( 140 00c 140.00( 0
65 06 01 59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI 50 I 3.049.35( 3.650.00( 3.650.000 3.650.00( 2.099.350
65 06 01 59 01 Burse 59.01 1 3.049.350 3 650 00( 3 650,00c 3.650.00( 2.099 350
65 06 01 70 CHELTUf ELI DE CAPITAL 170=7'l+721 70 2.902.000 800 00( 800.000 800.00( 502.000
65 06 01 7L TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 7',l 2.902.000 800.00( 800.000 800 00( 502.000
65 06 01 7L 01 Actlve flxe (lncluslv reparatll capitale) 71.O1 2.902.000 800.00( 800.000 800.00c 502 000
65 06 01 7L 01 01 Constructii 71.01.01 2 902.000 800.00( 800.000 800.00( 502.000
65 06 01

65 06 01 eltuieli in domeniul invit;mAntului 65.01.50 1 6.373.350 4.592.00( 4 590 000 4.590.000 2.601.350

( tr\\
5

et

Director economic

\gucA19
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
Sector 01
sursa F

capitol 65
Subcapitol 06

Paragraf 01

institutiilor finantate integral din venituri proprii

OE LA ALTE ADMINISTRATII

I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in banl

Spor pentru condltii de munca

Alte drepturi salariale in bani

de asigurari sociale de stal

de asigurari pentru accidente de munca si

pentru concedii si indemnizatii

telecomunicatii, radio, t v,lnternet
si prestari de servicii cu caracter

Alte bunuri si seruicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de

RECToRAT "Io

APR IH $EDflTA DE
DIN D DE:

1 9, tuN.201z
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
Sector 0L

capitol 65
subcapltol 06
Paragraf 0L

tul institutiilor finantatttegral din venituri proprii

TOTAL VENITURI ( I+

DE LA ALTE ADMINISTRATII

INVATAMANT . TOTAL CHELTUIELI
TUIELI DE CAPITAL (70=71

APRO til 9EDfHTA DE

19. tuN,2017
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08-burse 12.4

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
Sector 01
Sursa F

capitol 65

5U0Caprtot ub
Paragraf 01

INTEGRAL VENITURI PROPRII -8URSE

LE
20L7 Buget initial trim I trim ll trim lll Trim lV

IOTAL VENITURt ( t+ il+ilt+tvl 't 3.049.35( 3.650.000 3.650.000 3.650.00( 2.099.350

42 IV. SUBVENTII 13.049.35( 3.650.000 3.650.000 3.650.00c 2.099.350
42 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRI 42 1 3,049.35C 3.650.000 3.650.000 3.650.000 2.099.35(
42 38 Subventii pentru institutii publice 42.38 l-3.049.35C 3 5s0 000 3.6s0.000 3.650.000 2,099.35(

trim ll trim lll20t7 trim I Trim lV
55 UO 01 INVATAMANT - TOTAL CHELTUIELI 6501 1 3.049.350 3 650.000 3.6s0.000 3 650.000 2.099.350
65 06 01 01

CHELTUIELI CURENTE (01
1 0+20+3o+4o+50+5,t +f, t+87+rql 01 1 3.049.350 3.650.000 3.6s0.000 3.650.000 2,099.350

65 06 01 59 I'ITLUL X ALTE CHELTUIELI 59 13.049.350 3.650.00( 3.650,000 3.650,000 2.099.350
65 06 01 59 0L lurse 59.0'1 13.049.35C 3.650.00c 3.650.000 3 650.000 2.099.350

JU
Alte Cheltuieli in domeniul
invilSmdntului 65,01,50 1 3.049.350 3.650.00c 3,650.000 3.650,000 2.099.350

Director econo
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09+ransp 12,5

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONATE SI CERCETARIT STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
sector 01

Sursa F

Capitol 55

Subcapitol 06
Paragraf 01

INTEGRAT VENITURI PRoPRII . TRANSPoRT

r 
-----5.esral 

dinvenituri proprii

20L7
10

Buset initial trim I trim ll trim lll Trim lV
IOTAL VEN|TUR| ( t+ il+ilt+tv) 422.00( 142.00a 140.000 140.00c 0

42 V, SUBVENTII 422.000 142.000 140.000 140.000
42 ]UBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 42 422.000 142 00( 140.000 140.000
42 38 Subventii pentru institutii publice 42 38 422.OOC t42.00( 140 000 140.00c

qlinea 20L7 Buget initial trim I trim ll trim lll Trim lV
65 06 01 INVATAMANT - TOTAL CHELTUIELI 5501 422.00C 142.00A 140.00( 140.00c
65 06 01 01 SHELTU|EL| CURENTE (01

| 0+20+30+40+50+5,t +s5+s7+s9l 01 422.00( 142.000 140.00( 140.000 0
65 06 01 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 422.00C 't42.000 140 00( 140.000
65 06 01 57 o2 Ajutoare sociale 57.02 422.000 142.000 140 00( 140.000
65 06 01 JI 02 01 Ajutoare sociale in bani 57.02.01 422.000 142.00A 140 00c 140 00( 0

50 Alte Cheltuieli in domeniul inv5tdmantului
55.01.50 422.000 't42.000 1 40.000 140.00( 0

Director economic
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONATE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
Sector

Sursa

Capitol

01

F

subcapitol 06
Paragraf 01.

INTEGRAL VENITURI PROPRII - oBIECTIVE DE INVESTITII

ul institutiilor finantate i din venituri

TOTAL VENITURI ( l+ 11+111a1Y1

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

ATAMANT - TOTAL CHELTUIELI
HELTUIELI DE CAPITAL |70=7'l+

UL XII ACTIVE NEFINANCIARE

RAT E

"d
APROBAT lN $E0rflTr\ DE

DiN D DE:

qEHW
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VP (cod 1O+VP carnin)

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE

Universitatea din Oradea
Sector 0L
Sursa F

capitol 65
Subcapitol 06

Paragraf 01

INTEGRAT VENITURI PROPRII
bugetul institutiilor finantate integral din venituri proprii 2017

;.pito 2017 Buget trim I trim ll trim lV
IOTAL VENITURI ( l+ ll+lllrlv) 57:500:00( 20.'fi 0.00( ,t 6 cco on( 12 450.000 7.950

VENITURI PROPRII ( I+II) 00.0'1.10 44.960.00( 16.600.000 13 480 000 8.940.000 6.940.00(
I. VENITURI CURENTE 00.02.1 0 44.810.00( 16.550.00C I 3.430.000 E.E90.000 5,940.00(
C. VENITURI NEFISCALE 44.8'10.00( 1 6.550.00( 13.430.00( 8 890 000 5.940.00(
C.1 VENITURI DIN PROPRIETATE 520.00( 210.00( 145 00( 125.000 40 00(

30 VENITURI OIN PROPRIETATE 30 500 00( 200,00( 140.00( 120 000 40.00t
l0 )5 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.05 500 00( 200,00( 140 00t 120.000 40.00(

Venlturi din dobanzi 20 00( 10 00( 5.00( 5.000
31 )3 Alte venituri din dobanzi 31,03 20 00( 10 00( 5.00( 5 000

C.2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 44.290.00( 16.340 00( 1 3.285.00( 8.765.000 5.900.00(
33 /ENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVIT 42 290 00( 15.540.00( 12.785.00( 8.325.000 5.640,00(
33 )5 Taxe si alte venituri din invatamant 33.05 35.240.00( 12.800.00( 11.110.00( 6.845.000 4 485 00(
33 L4 Contribu(a elevilor si studentilor oentru internate cam 33,'14 1.550.00( 550.00( 480 00( 400.000 120 00c
33 16 ,/enituri din valorificarea produselor obtinute din activi 33.16 1,500 00( 615.00( 320.00( 220 00c 345.00(
33 0 y'enituri din cercetare 33.20 3.000,00( 1 100 00( 700 00t 700.000 500.000
33 ;0 qlte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33 50 1 000 00( 475 00( 175,00( 160 000 190.000
36 DIVERSE VENITURI 36 1.500.00( 600.00( 400 00( 340 000 160 000
l6 50 qlte venituri 36.50 1.500.00( 600.00( 400.00( 340 00c 150.00r
37 ]IVERSE VENITURI aa 500.00( 200.00( 100 00( 100.000 100.000
37 01 qlte venituri 37.01 500 00( 200 00t 100.00( 100 00c 100 000
39 I. VENITURI DIN CAPITAL 160.00( 50.00( 50.000 50 000 0
l9 r'ENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI 39 150.00( 50,00( 50,000 50 000 0

01 y'enituri din valorificarea unor bunuru ale institutiilor or 39.01 150,00( s0.00( 50 00( 50 00c 0
V. SUBVENTII I 2.540.00( 3.510 00( 3.51 0.000 3.51 0.000 2.010.000
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 42 540.00( 510.00( 10 000 10.000 10.000

T2 39 Subventii pentru proiecte finantate din FEN postadera 42 39 500 00( 500.00( 0
Sume primite de institutiile publice ln cadrul proqr FEC 42 43 40 00( 10 00( 10.00( 10.00c 10.000

'UME 
PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 45 6.500.00( 2.000.00( 2.000.000 2.000.000 500 000

01 :EDR 45 01 3,000.00( 1.000.00( L.000.000 1,000.00c
16 \lte facilitati si instrumente posaderare 45.16 3.500,00( 1.000.00( 1.000,000 1 000 00c 500.00c

18 ]UME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 48 5.500.00( 1.000.00( 1.500.00( 1.500.000 1.500.000
t8 01 :EDR 48 01 2 500 00( 500.00( 500 000 1.000.000 500.000
t8 o2 -oE 48.02 2.500.00( 500 00( s00.000 500.00( 1.000 00c
t8 16 \lte facilitati si instrumente Dosaderare 48.16 500 00( 500 00c 0

1l

2ii :l'i0 Liir{r !1 ,t 7 t., al !i 7: i:ui
:apitol Titlu 20L7 Buset trim I trim ll trim lll Trim lV

'J
JO )l NVATAMANT. TOTAL CHELTUIELI 6501 5R non nna 20.3 17i540.00( 12.775.00( 8.1 75.00(

'J
JO 01 01

:HELTUIELI CURENTE {01
I n+rO+1O+rO+in+l{ +55157!5ql 01 55 800 000 20.037.00( 16.737.00C 12.265 00( 6.761.00(

t5

tt )5 01 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 29.800.000 13.280.50( 9.31 7.000 5.053.500 2.149.001
JO nl 10 )1 ]heltuieli salariale in bani 10 01 I 5.529.000 6.431.20( 5.602.40C 3.036.400 459.00(
Jb 01. 10 )l ll ialarii de Daza 100 01 7.748.OOC 3 270 00( 2.514.390 1.505.000 458.51(

i5 JO 01 10 )1 ,2 ialarii de merit 100 02 20.00c 6.00c a0{
E SETAT;5 ,6 01 x0 por pentru conditii de munca 100 05 18.000 1s,00c .00( i-dbbl

;5 l5 l1 t0 )1 \lte sporuri 100 06 4.609.s0c 2 005 090 15(
;5 JO 01 10 )L L7 :ond aferent platii cu ora 100 11 2.900.00c 1.000,00c 400.0001
t5 01 10 )1 13 ndemnizatii de delegare 100 13 220.00c 125.00C .00( ld0odl lIl
t5 l5 01 10 )x t0 \lte drep(uri salariale in bani 10 0 30 13.50C 10.110 00( L-0bd
t5 l1 l0 't2 lheltuieli salariale in natura 10,02 400.000 200 000 _200.0001
;5 JO 0l 10 ,2 )1 flchete de masa 10.02.01 400,00c 200.00c ffiedl t
;5 )6 01 10 )3 lontributii 10 03 13.87'l.000 6.649.300 37' 60( Pnrtrff
i5 Jb 01 10 lontributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 9.600.00c 5.172.00c 2.49

)6 )1 10 )3 )2 lontributii de asigurari de somai 10,03,02 75.00c 63.50C 7.50(

/
)5 1 t0 )3 )3 -;ontributii de asigurari de sanatate 10.03 03 4.015.00c 1 303 50C 1.147.50( 9TEA1C I 64'.oi(

J ,o ll. t0 )3 )4
lontributii de asigurari pentru accidente de munca s
)oli orofesionale 10,03,04 s4.000 40 60c 11 30(

l/
2.10( /

,o )L 10 )3 )6 lontributii penku concedii si indemnizatii 10 03 06 1,27.OO( 59.70C 53 30( 4,000

_buget I vers 1,3_l 5 06 2017 34 UNIVERSITATEA ORADEA sursa F, PaginA 1
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VP (cod IO+VP camin)

prestari de servicii cu caracter

do natura obiectelor de inventar

Alte cheltuieli cu bunuri si

din Fondul Social European

, aparatura birotica si alte active corporale

DIN D DE:

19, tuN.2017RECToRAT B

Q.eoqD
vers I 3 15 06,2017 34 UNl EA ORADEA sursa F, Pagind 2
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONATE 5I CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
sector 01
sursa F

capitol 65
Subcapitol 06
Pan{af 01

INTEGRAT VENITURI PROPRII
bugetul institutiilor finantate integral din veniturl proprli 2017
Cod 10

20L7 Buset trim I trlm ll Trlm lV
rorAL vENtTtJRt ( l+ ll+lll+tvl 39,100.000 14.400.00 't1.940,00( 7.500.00( 5;200.000

+- TENTTURt PROPRil ( t+il) 00.01.10 39.100 00( 14.460,000 I 1.940.00( 7.500.00( 5.200.000

+- . VENITURI CURENTE 00,02.1 0 38.950.00C 14.410 00A 11.890.000 7,450.00( 5.200.000
38.950.000 14.410.000 11,890.000 7 450 00( 5.200.000,I VENITURI DIN PROPRTETATE 260.000 110.000 85.00( 55.00( 10.000

|0 +- /ENITURI DIN PROPRIETATE 30 240 000 100.00( 80 00( 50.000 10.00(
)0 30 05 240.00c 1 00 00( 80 00t
,1 /enlturl din dobanzl 31 20 000 10 00( 5.00(

F- \lte venituri din dobanzi 31.03 20 00( 10 00( 5 00( 5,000
C.2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICN 38.690.00( 14.300 00( 11.805.00( 7.395.000

t3 TENITUBIDtN PRESTAR| DE SERV|Cil St ALTE ACTtVtTATI 36 690 00( 't3.600.000 11.305.00(
33 )5 Taxe sl alte veniturl dln Invatamant 33 05 35 240 00r 12.800 00( 11 11000(

Venituri din valoriticarea produselor obtinute din aclivitatea oroorie sau 700.00( 300.00( 95,00(
t3 0 qlte venituri din prestari de seruicii si alte activitati 33 50 750.00i 400.000 100 00(

OIVERSE VENITURI 36 1.500.00( 600.000 400.00(
50 qlte venituri 36 50 1.500,00( 600 00c 400.00( 340.000

]IVERSE VENITURI s00.00( 200.000 100 00c
01 \lte venituri 37 01 500 00c 200.000 100,00c

39 I. VENITURI DIN CAPITAL 150.000 50 000 50 000 50.00(
]9 /ENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI '150.000 50 00( 60.00c 50.000

./enrturi din valorificarea unor bunuru ale institutiilor 39 01 150.000 50.00( 50 00c 50.00c

20L7 luget trlm I trim ll Trlm lV
65 NVATAMANT - TOTAL CHELTUIELI 6501 40.400.00( '14:660- 124 7.825. 6.425.1
65 )6 )1 )1 IHELTUIELI CURENTE (01 = 10+20+30+40+50+51+56+67+59) 01 37.819.00( 14.480.00( 12,003.00( 7.325.00( 4.011.00(

)6 )1 0 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 27,279.00( 11.807.00( 8.546.00( 4.813.00( 2.'t13.00(
)6 )I 0 )1 lheltuiell salarlale ln bani 10.01 13.6't0 00( 5.231.00( 5.042.00( 2 908 0001

55 )5 .0 )1 01 ialarii de baza 10 01 01 6 000 00( 2 171 00( 2 000 00( I 400 0001
65 )1 t0 ,1 2 ialarii de merit 10 01.02 20.00( 6 00t 1 4,00(

)6 )1 10 )1 rpor pentru conditii de munca 10 01 05 10 00 10 00( 0
t5 l1 10 )! qlte sporuri 10 01 06 4 600 00r 2.000 000 1 500 00( 1,100.00( 0
t5 6 01 10 )1 L1 -ond aferent platii cu ora 'to.o1 11 2 900 00( | 000 000 1 500 000 400 00(
)5 01 10 )1 n0emntzatii de deleqa16 l0 01 13 70.00( 35 00c 27.O00 I 000
t5 1 10 )l 30 \[e 0reptun satariale in bani 10 0'1 30 1 0,000 I 00c 1 00c 0
;5 10 lheltuiell salaria In natura 'to.02 400.00c 200.000 200.000
t5 1 t0 )1. fichete de masa 10 02 01 400 00c 200.00c 200 00c
;5 l1 10 t3 Jontrlbutll 10 03 13 269 000 6.376 00( 3.504.00( 1 705 00( 1.684.00(
t5 l6 )1 10 l3 )ontributii de asiourari sociale do stat 10 03 01 I 200.00c 5 000 00( 2 355,00( 805 00( I 040 00(

)1 10 l3 )ontributii de asigurari de somai '10 03 02 50 00c 50 00(
)6 I 10 )3 )3 lontrjbulii de asigurari de sanatate 10 03 03 3,900 00c '1 256,00( 1 100 00( 900,00( 644 00(

)6 )1 10 )3 IL
lontributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesion;le

10 03 04 23 00c 20 00( I 00(
)6 l0 :iontributii pentru concodii si ind6mnizalii 10 03 06 90 00t 50 00r 40 00(

65 )6 )l 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 7.540,00( 2.023.00( 2.207,001 1 812 00( 1,498.000i5 )6 )l 20 )L Bunuri sl serulcll 20 0'l 5.272,00( 1.416.000 1 394 00( 1.094.00(
t5 06 20 )1 ,L .urnituri de birou 20 01 01 646 000 57,000 52 00( 300 00( 237 000

)1 z0 )1 )2 Vlatoriale pentru curatenie 20.01.o2 '150 000 0 16 00( 60,00( 74 000
)1 20 Incalzit, ilumlnat si forta motrica 20.01.03 2 200 000 I 007 00c 250 00r 400 00( 43 00c
)1 20 01 )4 qpa, canal si salubritate 20.0104 61 0 000 148 00( 150 000 1 50.00( 162 00(

06 )L 20 I larburanti si lubriflanti 20 01 0t 70 000 25 00( 40 00c 5 00c
l1 l0 1 )6 riese do schimb 20 01 06 100,000 2 00( 20 00c 49 000 29 00(
l1 )8 rosta, telecomunicatii, radio, t v,,lnternet 20 01 08 76 000 7 00( 40.00c 10 00t 19,00(

)9 ilatenate si prestari de serulcii cu caraclerfunctional 20.01.0s 760 0001 42 00( 100 00c 300 00c 318 00(
30 20 01 30 660 0001 128 00( r40e3ee

55 06 )I 0 )2 20.02 100 0001 6 00t frF.fft( tfl r rub tn I tr4vbot
)1 lrana 20.03 5 000 1.00( utru00t lA uE3.00(
)1 20 )2 lrana pentru animale 20 03 02 5,000 | 1.00( 3 00t

t0 )4 iledlcamente sl materlale sanltare 20.04 32.000 I

^ 
3.0q{ ^^ai|()1 0 )4 1 r'ledicamente 20.04 01 0 LU II

l1 Vlateriale sanitare 20 04 02 r4,0001 10 4 00(
t5 l3 20 04 03 10 0001 0l5 l l1 20 )4 )4 )ozinfectanti

4l 20 )5 3unurl de natura oblectelor de inventar 20.06 53o.oooT 54 000
E] t0 obiocte do inventar 20 05 30 53oroool' ----54oool

-;5 1

-----+

Jblt-T

-

J1 I;t
-

20 l(,I
-

)6 
1;-T/ol #+ 20.06 |

,0'06'01 I
44to-ol

---EooooT
4?^otdl
4toool

'115.0001---- 
?o"oool-)rl

-
Jol

-
Jl I

-
zu ll

-
lo ll

-
)2 

1

-
Jeptasafl In sratnati 20 06 02 '150 000 toooT ---l5.oIof 110

I
=_++ JL I .5 

1

-l
-regdrrre prolestonata 20.13 30,000 | 1 0001 10 0007 /13 ooc)r lub lul l2u l: .4 

1 | tsrorecfla muncil 20.14 100 oo0 [ lTrooI ----ltoooT / 39 00(
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chell.uielicu bunuri si seruicii
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TOTAL VENITURI ( I+ II+III

DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI

INVATAMANT - TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI cURENTE (01 = 10+20

asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

Posta, telecomunicatii, radio, t.v.,lnrerner
si prestari de servicii cu caracter functional

si servicii Dentru intretinere si

Medicamente si materiale sanitare

natura obiectelor de inventar

cheltuieli cu bunuri si servicii

, aparatura blrotica si alte active corporale

-!9!4q1

Qr.o"d

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea

CERCETARE
bugetul institutiilor finantate integral din venituri prcprii2OfT

Cod 10

I vers I 3_15.06.2017 34UNIVERSITATEA ORADEA sursaF, pagind I
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
sector 01

Capitol 65

Subcapltol 06

Paragraf 01.

MICROPRODUCTIE
bugetul institutiilor finantate integral din venituri proprii 2017

Cod 10

Direct

'AL VENITURI ( l+ ll+lll+

C,1 VENITURI DIN PROPRIETATE
VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni si inchirien
C.2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

ARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI
Venituri din valorificarea produselor obtinute din

venituri din prestari de servicii si alte activitati

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
Sume primite de institutiile publice in cadrul progr FEGA

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAT

de asigurari sociale de stat
tii de asigurari de somaj
tii de asigurari de sanatate

tributii de asigurari pentru accidente de munca si

20 01.01

bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

de natura obiectelor de inventar

Alte cheltuieli cu bunuri si servic

$Eor$rTA DE 3E
DIN D DE:

19. tuN,2017
vers 1.3_15.06,2017 34 UNIVERSTTATEA O



prg ext

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
sector 01
sursa F

capitol 65
Subcapitol 06

Paragraf 01

( ^""'"'

PROGRAME EXTERNE
bugetul institutiilor finantate lntegral din venituri proprii 2017

Cod 10

Director economlc

APROEAT ft{ $EDiNTA I}E 3E

flnantato din FEN
SUME PRIMITE OE LA UE/ALTI

Alle facilitati si instrumente Dosaderare
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONA
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VP camin

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI CERCETARII STIINTIFICE
Universitatea din Oradea
Sector 01

capitol 55
subcapitol 06
Paragraf 01

,?tzo

CAMINE CANTINA
bugetul institutiilor finantate integral din venituri proprii

sl

uIo

s,
it

1 VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din concesiuni si inchirieri

DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si

venituri din prestari de seruicii si alte activitati

de asigurari pentru accidente de munca si

Bunuri de natura obiectelor de inventar

, aparatura birotica si alte acl.ive corporale

APRO8AT h $rUnTr DE 9EXAT
DIN OAT.{ DE:
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